[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2006 года                                                                            № 221
О подтверждении решения Думы города от 18.10.2006 № 210
«О предоставлении субсидий из бюджета города Радужный
для частичной компенсации процентов по кредитам, полученным
гражданами на оплату обучения в учреждениях среднего, высшего
и послевузовского профессионального образования»,

принятого путем опроса в заочной форме

Дума города решила:

Подтвердить решение Думы города от 18.10.2006 № 210 «О предоставлении субсидий из бюджета города Радужный для частичной компенсации процентов по кредитам, полученным гражданами на оплату обучения в учреждениях среднего, высшего и послевузовского профессионального образования», принятого путем опроса в заочной форме.
Глава города                                                                                  В.О. Куссмауль